Rua Sete de Setembro , 34 - 4° andar  – Bairro Vila Nova – Santos/ SP – CEP 11013-350

Contato: (13) 3202-8484

FUNDAÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO DE SANTOS

EDITAL DE CHAMAMENTO nº 02/2016

Chamada para projetos - Ingresso na Incubadora de Empresas do Parque

Tecnológico de Santos. A Fundação Parque Tecnológico de Santos faz saber:

I) Em atenção ao Item 10.4, do Edital acima, publica nesta data o RESULTADO DE

AVALIAÇÃO DE PROJETOS, sendo aprovados os seguintes projetos:

 1 - Tecnologia Educativa - Responsável: Fábio Fernandes Antonio;

 2 - Aplicativo para processamento de dados de sondagem - Responsável: Lucas de

Melo Rosolini;

II) Ficam os responsáveis pelos projetos acima, convocados para a apresentação

dos documentos indicados no item 11 do referido Edital, no prazo de 7 (sete) dias

úteis, contados desta publicação.

José Antonio Oliveira de Rezende

Diretor Presidente